72
MOŽNOSTI
POUŽITIA
 ► Pohlcovanie momentov hriadeľov
 ► Použitie v nastavovacích motoroch
 ► Použitie v otočných stoloch
ĎALŠIE
INFORMÁCIE

 ► VHODNÝ VÝROBOK PRE VAŠU APLIKÁCIU
www.zimmer-group.sk   ►   Údaje, výkresy, 3D modely a návody na obsluhu
2
4
3
5
1
73
 ► SÉRIA TPS  UPNUTIE NC (NORMALLY CLOSED) PRVKY SÚ ZATVORENÉ BEZ PRITLAČENIA
Objednávacie č. Ø hriadeľa Zadržiavací krútiaci moment B ØD ØD1 ØD2
[mm] [Nm] [mm] [mm] [mm] [mm]
B
ØD
ØD2
ØD1
TPS050 50 60 25 145 50 28
TPS060 60 80 25 155 60 38
TPS080 80 140 25 175 80 58
TPS090 90 140 28 185 90 70
TPS120 120 180 28 215 120 100
TPS160 160 400 35 288 160 110
TPS200 200 500 35 328 200 150
 ► PREHĽAD VÝHOD
1Upínací kotúč
 - na pripevnenie s hriadeľom
2Upínacie segmenty